PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1

UNIDA DE A CA DEMICA

CAMPUS ARIQUEMES

CURSO

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

CST em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 110382
2 123258
3 110987
4 121822
5 123024

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome
Completo

DIOGO REIS
SILVA

ALINE DA
SILVA
PEREIRA DOS
SANTOS

FRANCINALDO
ARAUJO SILVA

PEDRO
GABRIEL
CORREA
GUIMARAES

SANS30 DE
JESUS
FREITAS

Média
Geral

82.04

81.79

81.15

77.98

76.23

Média
Lingua
Portuguesa

87.00

81.33

77.67

69.33

74.67

TIPO

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

TECNOLOGO (30% Histérico e Redaco)

Média
Matematica

86.67

79.00

81.00

82.67

83.33

Média
Quimica

83.33

78.33

83.00

90.83

72.00

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59

Média
Fisica

89.33

80.33

75.00

76.33

75.83

Média
Biologia

83.00

82.67

73.00

90.17

80.00

Média
Historia

86.33

89.00

80.50

76.67

82.50

EDITAL

~

Edital n© 61/2019 - Cursos de Graduacao

RELATORIO

Classificacao Geral

MODALIDADE

PRESENCIAL

Média
Geografia

88.67

87.67

83.00

81.83

77.50

Nota
Redacao

52

76

96

56

64

TURNO

NOTURNO

Dt. Nasc

08/04/2000

23/12/1989

16/04/1977

02/11/1996

11/12/1998

Cota

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

6 122363
7 122105
8 123435
9 117590
10 123055
11 121517

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome
Completo

JOILSON
TAVARES DA
SILVA

DIOGO
RODRIGUES
GONCALVES
PARREIRA

ELIAS
BATILIERE
DOS SANTOS

OLIMPIO
MOREIRA DE
CARVALHO
JUNIOR

ELIZEU
BATILIERE
DOS SANTOS

WELINGTON
FERNANDO
SIQUEIRA

Média
Geral

75.58

75.33

74.47

73.63

71.71

71.27

[ | ]
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Lingua
Portuguesa

71.00

75.00

75.00

76.00

68.33

67.47

Média
Matematica

76.33

78.33

82.47

74.67

71.67

71.67

Média
Quimica

88.67

86.33

86.07

73.00

70.33

82.60

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Fisica

72.33

76.33

80.83

77.33

79.33

77.73

Média
Biologia

82.00

83.00

82.07

71.33

72.67

80.10

Média
Historia

75.00

75.67

70.00

79.67

78.00

71.50

Média
Geografia

79.33

76.00

83.30

77.00

73.33

71.07

~

Nota
Redacao

60

52

36

60

60

48

Dt. Nasc

13/12/1994

05/03/1995

18/12/2000

23/03/1989

18/12/2000

13/04/2000

Cota

RI-PPI

RI-PPI

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla

Concorréncia

RI-PPI

Pagina 2 de 9



Ampla Concorréncia

12

13

14

15

16

17

(*) Classificados em vagas remanescentes.

N.
Insc.

119188

121882

119124

123651

120145

122616

Nome
Completo

IVALDO
SOARES DA
SILVA

MARIA
TEREZA DA
CRUZ
CANDIDO

TIAGO LIMA
QUEIROZ

BRUNO
LEMGRUBER
MORAES

GUILHERME
DE OLIVEIRA
ROMao

ISAIAS FéLIX
MACHADO DE
ALCANTARA

Média
Geral

71.00

70.85

70.03

68.79

67.51

63.37

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Lingua
Portuguesa

85.00

81.00

70.56

63.33

70.43

61.08

Média
Matematica

70.00

69.70

73.89

68.33

73.67

59.42

Média
Quimica

87.00

78.00

76.67

71.67

70.60

62.63

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Fisica

80.00

69.10

76.67

65.00

66.67

73.50

Média
Biologia

70.00

66.93

76.67

67.67

72.60

61.75

Média
Historia

60.00

75.65

58.89

74.00

71.60

65.67

Média
Geografia

60.00

74.40

58.89

68.33

70.50

62.94

~

Nota
Redacao

56

52

68

72

44

60

Dt. Nasc

26/01/1966

08/07/2002

28/06/2000

22/03/1985

18/03/1998

06/03/2001

Cota

RI-PPI-PcD

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

RI-PPI
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
... INSTITUTO FEDERAL 5 3 Secretaria de Edl.rcagi'm Profissional e TECI'IO'E‘}giCa

- . meers” nstituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia
. EE Rondénia L - ’ J J

Ampla Concorréncia

Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Redacao Dt. Nasc Cota
18 116158 LEANDRO 60.33 53.33 66.67 50.00 63.33 53.33 80.00 60.00 56 08/01/1987 Ampla
VENCESLAU Concorréncia
DE SOUZA
PCD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia Redacao Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
RS-IE
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéoria Geografia Redacao Dt. Nasc Cota
1 110382 DIOGO REIS SILVA 82.04 87.00 86.67 83.33 89.33 83.00 86.33 88.67 52 08/04/2000 RS-
PPI
2 122363  JOILSON TAVARES 75.58 71.00 76.33 88.67 72.33 82.00 75.00 79.33 60 13/12/1994 RI-
DA SILVA PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59 Pagina 4 de 9



RS-1E
N.
# Insc.
3 122105
4 121517
5 120145
6 122616
RS-PcD
N.
# Insc.
1 119188

Nome Completo

DIOGO RODRIGUES
GONCALVES
PARREIRA

WELINGTON
FERNANDO SIQUEIRA

GUILHERME DE
OLIVEIRA ROMaO

ISAIAS FéLIX

MACHADO DE
ALCANTARA

Nome Completo

IVALDO SOARES DA
SILVA

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

75.33

71.27

67.51

63.37

Média
Geral

71.00

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

75.00

67.47

70.43

61.08

Média
Lingua
Portuguesa

85.00

Média
Matematica

78.33

71.67

73.67

59.42

Média
Matematica

70.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Média
Quimica Fisica
86.33 76.33
82.60 77.73
70.60 66.67
62.63 73.50
Média Média
Quimica Fisica
87.00 80.00

Média Média
Biologia Historia
83.00 75.67
80.10 71.50
72.60 71.60
61.75 65.67
Média Média
Biologia Historia
70.00 60.00

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59

Média
Geografia

76.00

71.07

70.50

62.94

Média
Geografia

60.00

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Nota
Redacao

52

48

44

60

Nota
Redacao

56

Dt. Nasc Cota

05/03/1995  RI-
PPI

13/04/2000 RI-

PPI

RS-
PPI

18/03/1998

06/03/2001 RI-
PPI

Dt. Nasc Cota

26/01/1966 RI-
PPI-
PcD
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RN MINISTERIO DA EDUCACAO N

| | ] h _ T .
HEE IN o DERA Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
I ST,_ITUT FEDE L TR Instituto Federal de Educagdio, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia
& gl _/‘
- HEB Rondénia L -

RS-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Redacdao Dt. Nasc Cota
1 110382 DIOGO REIS SILVA 82.04 87.00 86.67 83.33 89.33 83.00 86.33 88.67 52 08/04/2000 RS-
PPI

2 122363  JOILSON TAVARES 75.58 71.00 76.33 88.67 72.33 82.00 75.00 79.33 60 13/12/1994 RI-
DA SILVA PPI

3 122105 DIOGO RODRIGUES 75.33 75.00 78.33 86.33 76.33 83.00 75.67 76.00 52 05/03/1995 RI-
GONCALVES PPI
PARREIRA

4 121517  WELINGTON 71.27 67.47 71.67 82.60 77.73 80.10 71.50 71.07 48 13/04/2000 RI-
FERNANDO SIQUEIRA PPI

5 120145 GUILHERME DE 67.51 70.43 73.67 70.60 66.67 72.60 71.60 70.50 44 18/03/1998 RS-
OLIVEIRA ROMao PPI

6 122616  ISAIAS FéLIX 63.37 61.08 59.42 62.63 73.50 61.75 65.67 62.94 60 06/03/2001 RI-
MACHADO DE PPI
ALCANTARA

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59 Pagina 6 de 9



| | ]
EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

RS-PPI-PcD
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1 119188 IVALDO SOARES DA 71.00
SILVA
RI-IE
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1 122363 JOILSON TAVARES 75.58
DA SILVA
2 122105 DIOGO RODRIGUES 75.33
GONCALVES
PARREIRA
3 121517 WELINGTON 71.27
FERNANDO SIQUEIRA
4 122616  ISAIAS FéLIX 63.37
MACHADO DE
ALCANTARA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

85.00

Média
Lingua
Portuguesa

71.00

75.00

67.47

61.08

Média
Matematica

70.00

Média
Matematica

76.33

78.33

71.67

59.42

Média
Quimica

87.00

Média
Quimica

88.67

86.33

82.60

62.63

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média
Fisica

80.00

Média
Fisica

72.33

76.33

77.73

73.50

Média
Biologia

70.00

Média
Biologia

82.00

83.00

80.10

61.75

Média
Histodria

60.00

Média
Histodria

75.00

75.67

71.50

65.67

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59

Média
Geografia

60.00

Média
Geografia

79.33

76.00

71.07

62.94

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Nota
Redacao Dt. Nasc Cota
56 26/01/1966 RI-
PPI-
PcD
Nota
Redacao Dt. Nasc Cota
60 13/12/1994 RI-
PP
52 05/03/1995 RI-
PPI
48 13/04/2000 RI-
PPI
60 06/03/2001 RI-
PPI
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RI-PcD
N.
# Insc.
1 119188
RI-PPI
N.
# Insc.
1 122363
2 122105
3 121517
4 122616

Nome Completo

IVALDO SOARES DA
SILVA

Nome Completo

JOILSON TAVARES
DA SILVA

DIOGO RODRIGUES
GONCALVES
PARREIRA

WELINGTON
FERNANDO SIQUEIRA

ISAIAS FéELIX
MACHADO DE
ALCANTARA

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

71.00

Média
Geral

75.58

75.33

71.27

63.37

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

85.00

Média
Lingua
Portuguesa

71.00

75.00

67.47

61.08

Média
Matematica

70.00

Média
Matematica

76.33

78.33

71.67

59.42

Média
Quimica

87.00

Média
Quimica

88.67

86.33

82.60

62.63

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média
Fisica

80.00

Média
Fisica

72.33

76.33

77.73

73.50

Média
Biologia

70.00

Média
Biologia

82.00

83.00

80.10

61.75

Média
Histodria

60.00

Média
Histodria

75.00

75.67

71.50

65.67

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59

Média
Geografia

60.00

Média
Geografia

79.33

76.00

71.07

62.94

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Nota
Redacao

56

Nota
Redacao

60

52

48

60

Dt. Nasc Cota
26/01/1966 RI-
PPI-

PcD

Dt. Nasc Cota
13/12/1994 RI-
PPI

05/03/1995 RI-
PPI

13/04/2000 RI-
PPI

06/03/2001 RI-
PPI
P4gina 8 de 9



== @ MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
==. IRErﬁ;I‘;IrIaUTO FEDERAL S Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia
i

RI-PPI-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Redacdao Dt. Nasc Cota
1 119188 IVALDO SOARES DA 71.00 85.00 70.00 87.00 80.00 70.00 60.00 60.00 56 26/01/1966 RI-
SILVA PPI-
PcD

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59 Pagina 9 de 9



EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
' Secretaria de Educacdo Profissional e Tecnoldgica
~” Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

BB Rondbnia
CANDIDATOS ELIMINADOS DE ACORDO COM O ITEM 6.7. DO EDITAL 61/2019/REIT-COPEX
"0 candidato que zerar a prova de redagdo serd eliminado"
MODALIDADE
MEDIA | MEDIA | MEDIA | MEDIA | MEDIA | MEDIA | MEDIA | MEDIA | NOTA DATA DE
# INSC NOME GERAL | PORT. | MAT. |QUIM. | FISICA |BIOL. |HIST. |GEOG. |REDACAO NASC. CONCORRENCIA
1 | 114033 | Raiane dos Santos Ciola 89.69 |90.8 91.67 |88.73 |84.57 |88.73 |97.07 [86.23 |0 24/01/2002 Ampla .
Concorréncia
2 110811 | RAFAEL DA SILVA 88.95 [86.33 [86.67 |92.67 |81.67 |90.33 |96 89 0 28/11/1988 | RI-PPI
L . . Ampla
3 |111493 | Josineide Aquino da Silva Amaral 87.24 |78.33 |85.67 |87 95 87 88 89.67 |0 20/02/1979 o
Concorréncia
4 | 119454 | denise da silva oliveira 86.57 |83.33 |91.67 |86.67 |89.33 [80.33 [82.33 [92.33 |0 10/04/1997 | RS-PPI
. . Ampla
5 |115214 | Larissa Amanda Cardoso Silva 84.82 |85 82.5 83.75 |82.5 90 85 85 0 06/12/2001 .
Concorréncia
6 |112603 | Misleine Marcello Mamede 83.76 |75 85 92.67 |82.33 |85.33 |85 81 0 31/01/1997 | RI-PPI
Ampla
7 1112986 | Marta Lopes Caldas 83.21 |83.83 |90 84.83 |80 82.33 |85.83 |75.67 |0 09/09/1995 .
Concorréncia
8 |114827 | DANIEL DA SILVA DE ALMEIDA 82.71 |84.67 |75 85.33 |80 88.33 [84.33 |81.33 |0 02/04/1995 Ampla .
Concorréncia
9 |111858 | Erivelton de lara lima 82.24 |80 86.33 |85 91.67 |80.67 |72.33 [79.67 |0 16/06/1985 | RS-PPI
10 | 115286 | joAfo pedro alves montenegro 81.79 [81.25 |75 81.25 |75 90 825 (875 |0 12/12/2000 | RI-PPI

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia
Comissdo Permanente de Exames - Telefone: (69) 2182-9616

Av. Tiradentes, n° 3009 - Industrial - CEP: 76.821-001 - Porto Velho/RO
E-mail: copex@ifro.edu.br / Site: selecao.ifro.edu.br




Ampla

11 | 123259 | Edson Pereira dos Santos Junior 79.83 |75.2 87.83 |85.57 [81.33 |78.17 |77.4 73.33 05/12/1999 .
Concorréncia
12 [ 115719 | Roseli Torres de Souza 79.38 [76.33 |[71.33 |83 80 80.67 |82 82.33 25/07/1986 Ampla .
Concorréncia
13 | 116966 | Evellyn Carneiro da Silva 79.36 |77.07 |77.17 |77.23 |73.07 |85.83 |83.9 81.23 05/09/2001 | RI-PPI
14 | 108820 | CAjssio Roberth Pereira Sena 79.08 |[88.8 73.77 |74.2 70.47 |76.7 83.33 [86.27 24/11/2000 | RI-PPI
. . Ampla
15 [ 121904 | Athus Iternis Tolentino 78.82 |74.95 |85.6 78.6 70.75 |78.75 |85 78.1 10/12/2001 .
Concorréncia
16 | 120608 | PA¢mela Jhullia Martins Ribeiro 76.03 |78.75 |67.75 |68.13 |85.25 |78.5 82.8 71 26/11/2001 | RI-PPI
17 | 113355 | LALESSA CAROLINE DE PAULA SANTOS | 75.58 |68.67 |74.73 |73.33 |80.33 |73.67 |78 80.33 19/03/1994 é(r;ilc?rréncia
18 | 112535 | Karine Ferreira da Silva 75.39 |71.7 80.4 78.73 |75.4 79.57 |74.6 67.33 01/12/1999 | RI-PPI
Ampl
19 | 113220 | Wallison Soares Resende 75.24 |76.67 |66.67 |66.67 |66.67 |80 86.67 |[83.33 29/04/1999 mp'a ..
Concorréncia
20 | 117586 | Eva Moreira Barbosa 74.89 |74 72 77 71 77.67 |74.2 78.33 06/11/1999 | RI-PPI
21 | 121246 | Aleandra Corsini Fernandes 73.96 |74.33 |66.87 |76.1 |75.17 |69.37 |78.33 |77.53 13/04/1997 | APl
Concorréncia
22 | 123762 | Pedro Itamar Oliveira Vaz 73.52 |62.67 |75.33 |80.33 |78.67 |64.17 |77.67 |75.83 29/06/1996 Ampla a
Concorréncia
23 | 109230 | ROGER LUIZ TAGLIARI 73.25 [68.33 [67.22 |75 75 75 76.11 |76.11 12/04/1994 | RI-IE




EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO

' Secretaria de Educacdo Profissional e Tecnoldgica
~” Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

BB Rondbnia
24 1112924 | Neusilene nascimento de jesus 72.43 |65.67 |84 76 71.33 [68.67 |73 68.33 27/04/1995 | RS-PPI
25 | 116875 | Thamires Grasiela da Silva Fernandes |72.12 |72.9 72.07 |70 71.23 [69.97 |75.8 72.9 12/12/2000 | RS-PPI
26 | 109564 | Samila carvalho silva 71.53 [73.17 |65.6 72.03 |73.67 |71.27 |74.1 70.87 08/12/1997 | RS-PPI
EDSON RODRIGO CAMARGO Ampla
27 | 121399 BELISARIO 71.21 |73.33 |[71.23 |68.17 |72.9 69.3 63.57 |80 22/10/2001 Concorréncia
28 | 118491 | Robson Gomes de Faria 71.1 57.33 |74 72 65 80.67 |74.67 |74 01/06/1986 Ampla .
Concorréncia
29 | 110004 | iuli da silva benAcio evangelista 70.48 |68.67 |64.67 |73.67 |66.67 |72 73 74.67 13/02/1992 | RI-PPI
Ampla
30 | 119792 | Isaque Carlos dos Santos 70.43 |64.33 |73.67 |75 71.67 |67.33 |63.33 |77.67 16/03/1994 .
Concorréncia
31 | 122277 | JEISVAN FIDELIS DA SILVA 70.09 |62.67 |69.33 |76 69.33 [(69.33 |74 70 15/08/1990 Ampla .
Concorréncia
32 | 121012 | Talison Da Silva Barbosa 70 70 73.33 |61.67 |70 73.33 |75 66.67 30/04/2002 | RI-IE
33 | 121685 | Ingrid FonsA2ca Fernandes 69.76 |73.33 |71.67 |65.67 |68 70 74 65.67 02/04/1993 | RI-PPI
. Ampl
34 | 115012 | Guilherme de Faria MendonA§a 69.44 [(64.33 [66.07 [67.83 |70.93 |74.1 69.73 [73.1 04/02/1999 mpia .
Concorréncia
35 | 120412 | Carolina Batista de Souza 68.44 |68.6 63.7 70.6 71.25 |65 69.95 |[69.95 09/05/2001 | RI-PPI
36 | 121710 | jomildo jefferson rodrigues de oliveira |67.57 |68.33 |69.67 |70.67 |68  |65.33 |64.33 |66.67 23/02/1993 | APl
Concorréncia

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia
Comissdo Permanente de Exames - Telefone: (69) 2182-9616

Av. Tiradentes, n° 3009 - Industrial - CEP: 76.821-001 - Porto Velho/RO
E-mail: copex@ifro.edu.br / Site: selecao.ifro.edu.br




Ampla

37 | 118754 | Andreia Cardoso de Souza Oliveira 67.52 [69.67 |65.67 |68 71 67.33 |65 66 06/03/1987 .
Concorréncia
38 1120119 | Cleyton Lopes Vieira 67.15 [66.73 |61.67 [66.27 |64.57 |71.67 |72.07 |67.07 18/12/1998 Ampla L
Concorréncia
. Ampla
39 | 123652 | Alexsandro Bakowski 67.14 |50 86 63 50 75 61 85 16/01/1983 L
Concorréncia
40 | 119795 | Luzia ribeiro dos Santos 6535 |70.27 |66.67 |63  |63.9 |64.45 [58.85 [70.3 30/12/1993| A™PlR
Concorréncia
41 | 121695 | Mariza Ellen Araujo de Oliveira 62.38 |[63.67 |[64.33 |[72.33 |55.33 [58.33 |58 64.67 13/10/2001 Ampla .
Concorréncia
42 | 119896 | Silvana Miranda GonAg§alves 51.43 |60 50 50 50 50 50 50 10/12/1991 | RI-PPI
43 | 116590 | Altenira Pereira Garcia 41.51 |38.75 |40.56 |43.75 |44.31 |36.11 |37.64 |49.44 26/05/1983 | RS-IE
. Ampla
44 | 118587 | Sara Eduarda ramos da silva 28.47 [31.3 31.5 26.75 |28.5 33.25 |23 25 30/11/2000

Concorréncia




